

## AUT5533

I.D.: 80466084

---

Data publicarii	30.03.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 369,44 RON - 369,44 RON

---

Descriere: Nr. Cod material Descriere U.M. Cant. Pret net Valoare TVA 1 EPH2900221 PRIZA CU CP SI PROT. MECANICA ASFORA BUC 14.00 11.49172 160.88 30.57 (Include Timbru verde: 0.050lei/VAL fara TVA) 2 EPH5800221 RAMA ALBA 2 FUNCTII ASFORA BUC 7.00 4.40680 30.85 5.86 3 EPH6100121 DOZA MONTAJ APARENT ASFORA BUC 14.00 12.69324 177.71 33.76  
Produsele vor fi insotite la livrare de certificate de calitate/lot si factura fiscala.

---